涂料采购合同样本
甲方：
乙方：
依据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规，本着自愿、平等、互利的原则，双方就“”外墙真石漆涂料采购施工的有关事项达成协议，签订本合同。
第一条工程概况
1、工程名称：“”外墙涂料采购、粉刷工程
2、工程地点：
3、工程内容：“”裙楼1-3层外墙真石漆
第二条合同工期
1、开工日期以甲方通知为准。
2、有效施工日总工期为50天。乙方进场施工之日计算。(如遇雨天、停水、停电等情况发生，则工期自动顺延)
第三条合同金额
1、依照甲方指定的涂料颜色、现场尺寸和相关资料：合同的最终结算以实际工程量为计算标准(展开面积)。
2、真石漆单价：(含1.5%施工配合费);面积：㎡;
3、合同暂定金额：人民币大写：
第四条施工工序
1、基层处理;
2、防潮抗碱底油喷涂;
3、主料真石漆(广东省中山市凯尔涂料有限公司凯尔真石漆)喷/批涂;
、防水罩光面油喷涂;
5、成品保护。
6、具体外墙喷涂真石漆工程施工方案详见附件。
第五条工程质量
1、工程的施工达到以下的质量标准：喷涂厚度2.0mm～2.5mm、均匀涂布、无漏涂、均匀遮盖、不透底、不变色、色泽一致。
2、在5年内如涂料表层出现以下问题，乙方将负责免费承担维修工作，包括修补和重做：
A、粉化B、脱落C、起皮D、龟裂E、花斑
3、五年保修期满后，乙方将继续对用户提供备用原材料支持和友善的技术服务，终身维护。
、无论质保期内、外，只要出现任何质量问题，乙方保证在接到通知后24小时内给予答复、解决。
5、如果在施工过程中，由于乙方施工原因造成外墙、窗户、栏杆、空调支架、排水管等的污染，应有乙方负责免费清洗，如果造成损坏，则乙方负责赔偿。
6、甲方施工代表、监理及总包有权根据质量标准，在不影响正常施工的前提下随时检查施工质量。
第六条甲方责任及义务
1、甲方委托乙方对本工程进行总包管理，并派专人对工程质量、施工进度等进行监督检查与管理;
2、甲方按合同约定向乙方支付工程进度款;
3、成立由甲方、乙方、监理三方人员组成的专项协调小组;
、配合乙方做好施工前墙面基层交接验收工作;
5、提供施工用水电，费用由乙方承担;
6、协调好乙方与土建方施工配合问题。
第七条乙方责任及义务
1、乙方派出专业涂装技术人员，以保证工程质量。
2、与甲方、监理方一起对施工墙面基层作全面检验，基层验收合格后方可施工;
3、乙方严格按照施工说明进行施工，对每道工序进行自检，以保证下道工序的正确进行。参加竣工验收，填写有关表格，编制工程计算书。
、在工程竣工未移交甲方前，乙方负责对现场甲方提供的一切设施和工程成品进行保护。
5、乙方必须严格执行国家有关安全生产的方针、政策法规，必须严格遵守土建总承包方编制的有关文明安全施工的规定。
6、乙方必须建立、健全安全生产责任制，乙方施工负责人必须同时负责安全工作。
7、乙方施工人员应自觉遵守安全规章制度，不违章作业，且有权拒绝任何人员要求的违章作业。
8、凡患高血压、心脏病以及不适合高空作业者，应严禁其从事高空作业。
9、乙方应向本单位施工人员配发必要的劳动保护用品、用具。
10、乙方管理和施工人员必须做到以下规定：
a.进入施工现场必须佩带安全帽，2米以上高空作业必须系安全带。
b.各种设备机械完好，不准带病或超负合使用。
c.临时用电线路必须绝缘良好，不易受机械损伤，电动机械做到一机一闸，临时停电、停工要切断电源。
d.进入施工现场严禁穿拖鞋，严禁酒后作业。
11、如乙方因违反以上各项规定而造成安全事故,一切责任自负。
第八条工程变更情况
由于甲方原因导致在施工过程中需改变真石漆涂装设计及施工方案的经甲乙双方协商可以改变，发生的费用由甲方负责，若需延长工期的应顺延工期。具体时间由双方协商确定。
第九条工程验收
1、工程竣工后，乙方应以书面的《竣工验收申请书》通知甲方。甲方在收到验收申请后的十个有效工作日内，须组织进行竣工验收并在竣工验收报告上签字。否则乙方有权自行组织验收，甲方对此验收结果须予以承认和接受。
2、甲方有权对不符合质量标准的工序拒绝验收。
第十条工程款的支付
1、合同签订开工后一月内，甲方应向乙方支付工程款的20%作为预付款。
2、工程完成底漆及真石漆的施工后，经甲方、监理及总包方质量认可后，甲方向乙方支付工程款的40%作为进度款。
3、工程验收合格后，支付结算工程款的35%。余下5%的工程款为工程质量保证金，二年内付清。
下一页更多精彩“涂料采购合同样本”